1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2020 № 1617
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение об организации
работы Администрации Валдайского муниципального
района с сообщениями из открытых источников

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об организации работы Администрации Валдайского муниципального района с сообщениями из открытых источников, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 19.03.2020 № 400, изложив пункт 7 в редакции:
«7. Подготовка и размещение ответа на сообщение из открытых источников осуществляется не позднее 7 рабочих часов с момента получения сообщения ответственным лицом, за исключением сообщений категории важности «высокая».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						Е.А.Гаврилов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]